

Dodatek č.1 smlouvy o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

evidovaná pod číslem:

u objednatele: **OSM 01/2024**

u zhotovitele: **4-2024**

1. Smluvní strany

Název: **Město Šluknov**
Sídlo: nám. Míru 1, 407 77 Šluknov
IČ: 00261688
DIČ: CZ00261688
Zastoupený: Ing. Tomáš Kolonečný, starosta města Šluknov
Bankovní spojení: ČSOB a.s. Varnsdorf
Číslo účtu: 108724561/0300
Adresa pro zasílání korespondence včetně daňových dokladů:
nám. Míru 1, 407 77 Šluknov
Telefon: 412 315 339
E-mail tel. mob: kolonecny@mesto-sluknov.cz, 731 411 500
Pracovník pověřený jednáním ve věcech technických:
Ing. Petr Masopust, vedoucí OSM
E-mail, tel. Mobil: masopust@mesto-sluknov.cz, 731 411 502

(dále jen jako „Objednatel“)

Název: **Fireo s.r.o.**
Sídlo: Česká 374, 463 12, Liberec XXV
IČ: 25470825
DIČ: CZ25470825
Zastoupený: Milanem Mocem, jednatelem společnosti
Bankovní spojení: Raiffeisen bank a.s.
Číslo účtu : 2168349002/5500
Telefon: 603 802 067
E-mail tel. mob: Info@fireo.cz
Pracovník pověřený jednáním ve věcech smluvních plnění dodávek a předání prací:
Jiří Schuh, stavbyvedoucí
E-mail, tel. Mobil: jir@fireo.cz, 739 685 099

(dále jen jako „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „**Smluvní strany**“ a každý samostatně jako „**Smluvní strana**“)

2. Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je změna ceny díla na základě změnového listu.

3. Cena díla

2. Cena celková dle kmenové smlouvy a Dodatku č.1 je sjednána ve výši:

Cena bez DPH:..... 4 112 587,30 Kč
DPH 12 % (režim PDP) 493 510,48 Kč
Cena včetně DPH:..... 4 606 097,78 Kč
(cena slovy: čtyřimilionyšestsetšesttisícdevadesát sedm korun sedmdesát osm haléřů)

Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak.

4. Jiná ujednání

1. Ostatní body kmenové smlouvy zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek byl schválen Radou města Šluknov usnesením č. 6/52R/2024 dne 25.9.2024.

Ve Šluknově dne: 27.9.2024

V Liberci dne: 24.9.2024

Za objednatele:

Ing. Tomáš Kolonečný
Starosta města Šluknov



Za zhotovitele:

Milan Moc
jednatel společnosti Fireo s.r.o.

Přílohy:
Změnový list

Změnový list - lešení, žlaby

2023047-R1

Rekonstrukce střech Šluknov

Kód:

Stavba:

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Šluknov

Zhotovitel:

Fireo s.r.o.

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		137 494,10	
DPH základní snižená	Sazba daně	Výše daně	
	21,00% 12,00%	0,00 16 499,29	
Základ daně		137 494,10	
Cena s DPH		v	CZK 153 993,39

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 2023047-R1

Stavba: Rekonstrukce střech Šluknov

Místo: Šluknov

Datum: 16.09.2024

Zadavatel: Město Šluknov

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel: Fireo s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

137 494,10153 993,39

SO 01Výměna střešní krytiny na bytovém domě č.p.663

85 747,0596 036,70STA

SO 02Výměna střešní krytiny na bytovém domě č.p.662

51 747,0557 956,70STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střech Šluknov
Objekt: SO 01 - Výměna střešní krytiny na bytovém domě č.p.663

KSO:	Šluknov	CC-CZ:	
Místo:		Datum:	16.09.2024
Zadavatel:	Město Šluknov	IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	Fireo s.r.o.	IČ:	25470825
		DIČ:	CZ25470825
Projektant:	ProProjekt s.r.o.	IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Cena bez DPH	85 747,05		
DPH základní snížená	Základ daně 0,00 85 747,05	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 0,00 10 289,65
Cena s DPH	v CZK		96 036,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střech Šluknov

Objekt:

SO 01 - Výměna střešní krytiny na bytovém domě č.p.663

Místo:

Šluknov

Zadavatel:

Město Šluknov

Zhotovitel:

Fireo s.r.o.

Datum:

16.09.2024

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

Zpracovatel:

0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		85 747,05
HSV - Práce a dodávky HSV		70 747,05
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		70 747,05
PSV - Práce a dodávky PSV		15 000,00
712 - Povlakové krytiny		15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střech Šluknov
Objekt: SO 01 - Výměna střešní krytiny na bytovém domě č.p.663
Místo: Šluknov
Zadavatel: Město Šluknov
Zhotovitel: Fireo s.r.o.

Datum: 16.09.2024
Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV	Práce a dodávky HSV							70 747,05
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání							70 747,05
1	K	941311112	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m montáž	m2	291,500	56,00	16 324,00	CS ÚRS 2023 02	
W			skutečnost		1 205,000				
W			SoD		-753,500				
W			odečet 1.patra		-160,000				
2	K	941311211	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	26 235,000	1,13	29 645,55	CS ÚRS 2023 02	
3	K	941311812	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m demontáž	m2	291,500	44,00	12 826,00	CS ÚRS 2023 02	
4	K	944611111	Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	291,500	8,00	2 332,00	CS ÚRS 2023 02	
5	K	944611211	Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	26 235,000	0,30	7 870,50	CS ÚRS 2023 02	
6	K	944611811	Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	291,500	6,00	1 749,00	CS ÚRS 2023 02	

D		PSV	Práce a dodávky PSV					15 000,00
D		712	Povlakové krytiny					15 000,00
18	K	712361705R	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií lepená se svařovanými spoji - příplatek za montáže fólie ve žlabu	m2	60,000	250,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střeš Šluknov
Objekt:

SO 02 - Výměna střešní krytiny na bytovém domě č.p.662

KSO:
Místo: Šluknov

CC-CZ:
Datum: 16.09.2024

Zadavatel:
Město Šluknov

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Fireo s.r.o.

IČ: 25470825
DIČ: CZ25470825

Projektant:
ProProjekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	51 747,05	
DPH základní snížená	Základ daně 0,00 51 747,05	Sazba daně 21,00% 12,00% Výše daně 0,00 6 209,65
Cena s DPH	v CZK 57 956,70	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střech Šluknov

Objekt: SO 02 - Výměna střešní krytiny na bytovém domě č.p.662

Místo: Šluknov

Zadavatel: Město Šluknov

Zhotovitel: Fireo s.r.o.

Datum: 16.09.2024

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	51 747,05
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	36 747,05
PSV - Práce a dodávky PSV	15 000,00
712 - Povlakové krytiny	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střeš Šluknov
Objekt: SO 02 - Výměna střešní krytiny na bytovém domě č.p.662

Místo: Šluknov
Zadavatel: Město Šluknov
Zhotovitel: Fireo s.r.o.

Datum: 16.09.2024
Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV	Práce a dodávky HSV							36 747,05
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání							36 747,05
1	K	941311112	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m montáž	m2	291,500	56,00	16 324,00	CS ÚRS 2023 02	
VV			skutečnost		1 205,000				
VV			SoD		-753,500				
VV			odečet 1 patra		-160,000				
2	K	941311211	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	26 235,000	1,13	29 645,55	CS ÚRS 2023 02	
3	K	941311812	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m demontáž	m2	291,500	44,00	12 826,00	CS ÚRS 2023 02	
4	K	944611111	Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	291,500	8,00	2 332,00	CS ÚRS 2023 02	
5	K	944611211	Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	26 235,000	0,30	7 870,50	CS ÚRS 2023 02	
6	K	944611811	Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	291,500	6,00	1 749,00	CS ÚRS 2023 02	
	K		Sleva za montáž, pronájem, demontáž, sítí, rozdíl doprava/přesun	kpl	-1,000	34 000,00	-34 000,00	CS ÚRS 2023 02	

